Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2023 года                                                                                                            № 43

	О внесении изменений в Положения "Об аренде недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Деревня Игнатовка», утвержденное решение Сельской Думой 28.05.2021 № 29

            В соответствии Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка»», СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш И Л А:

            1. Внести следующие изменения в Положение "Об аренде недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Деревня Игнатовка», утвержденное решение Сельской Думой 28.05.2021 № 29:
            1.1. В пункте 2.2. слова «Решение о предоставлении объекта недвижимости, находящегося в муниципальной казне, в аренду принимается на основании заявления лица, претендующего на заключение договора аренды, с приложением следующих документов» заменить на слова «Решение о предоставлении объекта недвижимости, находящегося в муниципальной казне, в аренду без проведения конкурса (аукциона) принимается на основании заявления лица, имеющего такое право в соответствии с законодательством и претендующего на заключение договора аренды, с приложением следующих документов».
            1.2. Пункт 2.3. Положения исключить.
            2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов